NRO DE EXP.

1 2014

2 2015

3 2015

4 2015

5 2015

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 30 DE OCTUBRE DE 2015

00658

00796

01625

01942

01959

CLASE

DEMANDANTE

DEMANDADO

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO
SUBSECCION "A"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN
HOY 30 DE OCTUBRE DE 2015

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ELECTORALES

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD SIN SUSPENSION
PROVISIONAL

A LAS OCHO (8:00) A.M.

EDATEL S.A. ESP

ENRIQUE ANTONIO CELIS DURAN

GUSTAVO ADOLFO DIAZ GONZALEZ

SERVIMED INSTITUTCION PRESTADORA DE
SERVICIOS DE SALUD SA'Y OTROS

FONDO DE PRESTACIONES ECONOMICAS
CESANTIAS Y PENSIONES

HOY

BLANCA YANETH BERNAL MONTANEZ

Secretaria

NACION - MINISTERIO DEL
TRABAJO, UNIDAD ADMINISTATIVA
ESPECIAL DE GESTION PENSIONAL
Y CONTRIBUCIONES

MINISTERIO DE RELACIONES
EXTERIORES - LUZ EDITH OCHOA
TABARES

NACION, MINISTERIO DE DEFENSA
- EJERCITO NACIONAL
MINISTERIO DE SALUD,
SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE
SALUD Y OTRO

GOBENACION DE CUNDINAMARCA

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO

A LAS CINCO (5:00) P.M.

FECHA

29/10/2015

29/10/2015

29/10/2015

29/10/2015

29/10/2015

BLANCA YANETH BERNAL MONTANEZ

Secretaria

Page -1 of 1

Cua.

2+1c

1+1c

30 DE OCTUBRE DE 2015

PROC.

134

33

134

10

10



