NRO DE EXP. CLASE DEMANDANTE DEMANDADO FECHA Cua. PROC.

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO SUBSECCION "A"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN HOY 30 DE OCTUBRE DE 2015

1 2014	00658	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	EDATEL S.A. ESP	NACIÓN - MINISTERIO DEL TRABAJO, UNIDAD ADMINISTATIVA ESPECIAL DE GESTIÓN PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES	29/10/2015	2	134
2 2015	00796	ELECTORALES	ENRIQUE ANTONIO CELIS DURÁN	MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES - LUZ EDITH OCHOA TABARES	29/10/2015	1	33
3 2015	01625	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	GUSTAVO ADOLFO DIAZ GONZALEZ	NACION, MINISTERIO DE DEFENSA - EJERCITO NACIONAL	29/10/2015	2	134
4 2015	01942	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	SERVIMED INSTITUTCION PRESTADORA DE SERVICIOS DE SALUD SA Y OTROS	MINISTERIO DE SALUD, SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE SALUD Y OTRO	29/10/2015	2+1c	10
5 2015	01959	NULIDAD SIN SUSPENSION PROVISIONAL	FONDO DE PRESTACIONES ECONOMICAS CESANTIAS Y PENSIONES	GOBENACION DE CUNDINAMARCA	29/10/2015	1+1c	10

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO 30 DE HOY

30 DE OCTUBRE DE 2015

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 30 DE OCTUBRE DE 2015 A LAS OCHO (8:00) A.M.

A LAS CINCO (5:00) P.M.